ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ПО САРАТОВСКОЙ И ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТЯМ

П Р И К А З

г. С А Р А Т О В

_______________                                                                                                                         № _____________

О внесении изменений в приказ Межрегионального управления Росприроднадзора

по Саратовской и Пензенской областям от 16.12.2022 № 426-П «Об утверждении

плана профилактических мероприятий без взаимодействия с юридическими

лицами по совершенствованию контрольно-надзорной деятельности, выявлению

и пресечению нарушений природоохранного законодательства на территории

Саратовской области на 2023 год»

В целях реализации полномочий Межрегионального управления Федеральной

службы по надзору в сфере природопользования по Саратовской и Пензенской

областям, предусмотренных Положением о межрегиональном управлении

Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Саратовской и

Пензенской областям, утвержденным приказом Федеральной службы по надзору в

сфере природопользования от 27.08.2019 № 503, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 1 Приказа Межрегионального управления

Росприроднадзора по Саратовской и Пензенской областям от 16.12.2022 № 426-П «Об

утверждении плана профилактических мероприятий без взаимодействия с

юридическими лицами по совершенствованию контрольно-надзорной деятельности,

выявлению и пресечению нарушений природоохранного законодательства на

территории Саратовской области на 2023 год» (далее- План), изложив приложение №1

в новой редакции.

2. Начальнику отдела государственного экологического надзора по Саратовской

области Бондаренко И.Ю. обеспечить выполнение Плана на территории Саратовской

области.

3. Межрегиональному отделу правового, кадрового и информационно-

аналитического обеспечения разместить План на официальном сайте

Межрегионального управления после его утверждения в установленном законом

порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
Межрегионального управления                                                                     О.В. Медведев

	1